
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 69 811 70 003 70 092 1,00

studijní programy (ukazatel AB): 68 590 68 595 68 157 0,99

příspěvek útvaru 68 590 68 595 68 157 0,99

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 621 821 1 494 2,40

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 150 137 150 1,00

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 450 450 291 0,65

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 0 0 0 -

mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 642 654 2 976 4,64

institucionální prostředky: 0 0 1 614 -

rozvoj výzkumné organizace 0 0 1 614 -

výzkumné záměry 0 0 0 -

účelové prostředky: 642 654 1 362 2,12

specifický výzkum VŠ 642 654 1 362 2,12

výzkumná centra 0 0 0 -

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 7 644 7 698 9 710 1,27

GAČR 1 501 1 801 1 213 0,81

zahraniční granty a projekty 0 0 0 -

OP VpK 5 710 8 315

OP VaVpI 0 0

další granty a projekty 6 143 187 182 0,03

Doplňková činnost 150 80 100 0,67

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 0 5 132 4 568 -

Jiné příjmy 1 120 1 249 1 180 1,05

poplatky spojené se studiem: 1 020 1 107 1 050 1,03

přijímací řízení 1 000 1 061 1 000 1,00

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 20 46 50 2,50

další příjmy z hlavní činnosti 50 79 80 1,60

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 50 63 50 1,00
další podle zdroje 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 79 367 84 816 88 626 1,12

Hlavní činnost 46 820 47 685 46 507 0,99

Účelové akce a projekty 10 741 10 777 17 675 1,65

Odpisy majetku 50 54 55 1,10

Celouniverzitní náklady 21 605 21 606 22 245 1,03

Rezerva rozpočtu 1 806 0 2 044

Doplňková činnost 150 80 100 0,67

přímé náklady 110 43 60 0,55

hrubá režie 40 37 40 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 4 568 0 -
Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 79 367 84 770 88 626 1,12

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 526 230 311 0,59

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0

institucionální výzkumné záměry 0 0 -

výzkumná centra -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0

GAČR 0 0 -

OP VaVpI 0

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 300 -
další podle zdroje 0 1 281 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 526 1 511 611 1,16

investiční nákupy z FRIM 526 20 311 0,59

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0

institucionální výzkumné záměry 0 0 -

výzkumná centra 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0

GAČR 0 0 -

OP VaVpI 0

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 300 -
další podle zdroje 0 850 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 526 870 611 1,16

VÝDAJE Skut09

Skut09 Rozp10PŘÍJMY

Skut10

Skut10

Skut10Ro10/09

Skut10

46

Rozp09

Ro10/09

Rozp10 Ro10/09

Rozp09

Rozp09

VÝNOSY

Rozp10NÁKLADY

Rozp09

FF

-

Skut09 Rozp10 Ro10/09

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 00

Skut09


	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-01
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-02
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-03



